

201301711

*Question 2:*

*Can you please confirm that qualifications listed as an 'asset' are not a mandatory requirement.*

*Response:*

*Asset qualifications are not mandatory, however, will be rated based on the evaluation table.*

*Question 3:*

*Please provide clarification on requirement 4.8. Given that CMHC will be managing the overall project is it still necessary to provide a project management plan? This would typically be required if the responding bidder was providing project management services.*

*Response:*

*No project management plan will be required because no project management services will be provided.*